
PATVIRTINTA 

Biudžetinės įstaigos Klaipėdos miesto 

šeimos ir vaiko gerovės centro direktoriaus 

2018 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. TV1-16 

 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS 

CENTRO PAREIGYBIŲ/PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ, KURIAS 

UŽIMANTYS/ATLIEKANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

 

Eil.Nr. Pareigybės/priskirtos funkcijos pavadinimas 

1. Direktorius 

2. Direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams 

3. Direktoriaus pavaduotojas bendriesiems ir ūkio reikalams 

4. Socialinio darbo vadybininkas (iki 2018 m. liepos 1 d.) 

5. Pagalbos šeimoms padalinio vedėjas socialiniams reikalams 

6. Pagalbos šeimoms padalinio vyriausiasis socialinis darbuotojas darbui su šeimomis ir jų 

vaikais 

7. Pagalbos šeimoms padalinio Darbui su globėjais (rūpintojais) ir įtėviais skyriaus 

vyresnysis socialinis darbuotojai darbui su tėvų globos netekusiais vaikais ir jų globėjais 

(rūpintojais) ir įtėviais 

8. Pagalbos vaikams padalinio vedėjas socialiniams reikalams 

9. Pagalbos vaikams padalinio Socialinės priežiūros ir globos skyriaus vyriausiasis 

socialinis darbuotojas darbui su vaikais 

10. Pagalbos vaikams padalinio Dienos socialinės priežiūros skyriaus vyriausiasis socialinis 

darbuotojas darbui su vaikais 

11. Pagalbos moterims padalinio vedėjas socialiniams reikalams 

12. Pagalbos moterims padalinio vyriausiasis socialinis darbuotojas darbui su moterimis ir 

jų vaikais 

13. Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas 

14. Viešųjų pirkimų sekretorius 

15. Viešųjų pirkimų komisijos narys 

16. Pirkimų organizatorius 

 

 

 

 

________________________________________ 

 

 


